Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

     Тутаевского муниципального района Ярославской области

 РЕШЕНИЕ
от 22.12.2020 г.      № 38                                                            пос. Никульское
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Чебаковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Уставом  Чебаковского сельского поселения Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

                                                                 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Чебаковского сельского поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от ​​​​​​​​​​​​​​​​12.07.2011 № 13, изложив абзац третий подпункта г) пункта 2.8 части 2 в следующей редакции:
«- копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы, или копию трудовой книжки с предъявлением оригинала при подаче документов, и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовая деятельность осуществляется впервые;».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Чебаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Чебаковского   сельского поселения                                   А.И.Куликов